
第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

228 鄺子傑 Kwong Tsz Kit 4"90 1

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 5"09 2

145 梁祐騫 Eugene Leung 5"10 3

160 李山 Sean Lee 5"16 4

205 翁子濱 Yung Chi Ben 5"33 5

17 李騫 lee hin 5"37 6

239 袁炅輝 Zachary Yuan Kwing Fai 5"38 7

225 許晉熙 Hui Chun Hei 5"40 8

116 孫佑中 Elliot Yau Chung SUN 5"48 9

241 Adrian chun yiu liu 5"65 10

199 梁智睿 Leung Zhirui 5"65 10

171 李柏樂 LEE PAK LOK 5"71 12

27 莊謹謙 CHONG Gan Him 5"85 13

151 吳進軒 NG CHUN HIN 5"87 14

216 倪卓烽 Ngai alvin 6"00 15

21 林淇樂 Lam Ki Lok Jaz 6"08 16

94 羅靖鋒 LOR CHING FUNG AIDAN 6"10 17

7 蘇復禮 So Fuk Lai Gabriel 6"18 18

251 劉澍翹 Lau shue kiu 6"23 19

95 周澤希 CHAU CHAK HEI 6"24 20

41 伍諾言 Ng Lok Yin Charles 6"33 21

198 施敬謙 Cayden Sze 6"34 22

126 彭卓軒 PANG CHEUK HIN 6"39 23

226 白承熹 PAK SHING HEI GORDON 6"41 24

77 蘇業朗 SO YIP LONG 6"57 25

233 伍靖朗 Ng Nathanael Anthony 6"61 26

105 陳煒皓 Chen Wai Ho 6"91 27

113 黃紹晉 wong siu chun 7"10 28

男子 2009年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

122 陳維正 Chan Wai Ching, Adrian 7"31 29

91 劉澔霖 Lau Ho Lam 8"88 30

227 何鏡滔 HO KANG TO NICHOLSON ABS

188 NGAN WAI CHUN JOSHUA ABS

男子 2009年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

228 鄺子傑 Kwong Tsz Kit 6"89 1

145 梁祐騫 Eugene Leung 7"15 2

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 7"27 3

200 方致遠 Fong, Elliot Zhi Yuan 7"32 4

205 翁子濱 Yung Chi Ben 7"48 5

160 李山 Sean Lee 7"57 6

70 盧子彥 Lo Chi Yin 7"66 7

127 曾可泓 TSANG DOUGLAS 7"80 8

34 孫家熙 SUN KA HEI 7"83 9

10 楊諾 Yeung Nok 7"92 10

21 林淇樂 Lam Ki Lok Jaz 7"94 11

73 鍾耀信 chung yiu shun 8"11 12

146 汪寧 Wong Ning Benedict 8"15 13

134 梁諾希 LEUNG NOK HEI 8"17 14

95 周澤希 CHAU CHAK HEI 8"19 15

82 曾兆烽 Tsang Siu Fung Roxette 8"25 16

104 高梓榮 KO TSZ WING 8"34 17

166 鄭希賢 Cheng Hei Yin 8"36 18

176 吳名浚 NG MING CHUN 8"39 19

239 袁炅輝 Zachary Yuan Kwing Fai 8"43 20

251 劉澍翹 Lau shue kiu 8"46 21

171 李柏樂 LEE PAK LOK 8"48 22

96 馬旭言 Ma Yuk Yin Terrence 8"66 23

151 吳進軒 NG CHUN HIN 8"67 24

194 李信晞 Lee Shun Hei 8"73 25

97 陳卓謙 Chan Cheuk Him 8"89 26

102 黃柏寧 WONG PAK NING 9"08 27

125 鄭杰恆 Cheng Kit Hang 9"25 28

男子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

128 林文愷 Lam Man Hoi 9"26 29

246 鄧樂峄 Tang Lok Fung 9"40 30

93 陳文軒 Markus Chan 9"64 31

236 10"26 32

119 曾楚翹 Tsang Cho Kiu 10"50 33

122 陳維正 Chan Wai Ching, Adrian 10"76 34

157 莫晞嵐 MOK HEI NAM 11"19 35

7 蘇復禮 So Fuk Lai Gabriel ABS

8 鄧明至 Tang Ming Chi, Marcus ABS

56 蔡其晉 CHOI KI CHUN KARSON ABS

188 NGAN WAI CHUN JOSHUA ABS

235 邱華宙 DAMON CHIU ABS

男子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

228 鄺子傑 Kwong Tsz Kit 13"22 1

50 吳昕諾 ng Yan Nok Louis 13"83 2

145 梁祐騫 Eugene Leung 14"11 3

156 施謙望 Sy Him Mong Mario 14"21 4

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 14"51 5

34 孫家熙 SUN KA HEI 14"64 6

200 方致遠 Fong, Elliot Zhi Yuan 14"72 7

21 林淇樂 Lam Ki Lok Jaz 14"88 8

114 伍睿熙 ng yuo hay 14"96 9

205 翁子濱 Yung Chi Ben 15"23 10

1 潘柏璁 Poon Pak Tsung Max 15"42 11

54 劉俊樂 Lau Chun Lok 15"51 12

14 陳晉驊 Chan Chun Wa Gabriel 15"69 13

146 汪寧 Wong Ning Benedict 15"75 14

88 黃俊澤 Huang Chun Chak 15"78 15

171 李柏樂 LEE PAK LOK 15"91 16

7 蘇復禮 So Fuk Lai Gabriel 15"97 17

216 倪卓烽 Ngai alvin 16"06 18

53 王浚橋 WONG TSUN KIU 16"32 19

95 周澤希 CHAU CHAK HEI 16"38 20

26 黃智珽 wong chi ting 16"55 21

176 吳名浚 NG MING CHUN 16"64 22

35 趙志承 CHIU CAMERON CHI SHING 18"79 23

128 林文愷 Lam Man Hoi 19"02 24

239 袁炅輝 Zachary Yuan Kwing Fai ABS

148 龔家禾 James ABS

152 龔家樂 Nicholas ABS

235 邱華宙 DAMON CHIU ABS

男子2009年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 15"21 1

56 蔡其晉 CHOI KI CHUN KARSON 15"25 2

194 李信晞 Lee Shun Hei 16"23 3

70 盧子彥 Lo Chi Yin 16"38 4

239 袁炅輝 Zachary Yuan Kwing 16"40 5

127 曾可泓 TSANG DOUGLAS 16"56 6

145 梁祐騫 Eugene Leung 17"70 7

14 陳晉驊 Chan Chun Wa Gabriel 18"00 8

26 黃智珽 wong chi ting 18"89 9

128 林文愷 Lam Man Hoi 18"89 10

151 吳進軒 NG CHUN HIN 19"16 11

188 NGAN WAI CHUN JOSHUA ABS ABS

男子2009年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1 潘柏璁 Poon Pak Tsung Max 9.27 1

228 鄺子傑 Kwong Tsz Kit 7.61 2

82 曾兆烽 Tsang Siu Fung Roxette 6.68 3

56 蔡其晉 CHOI KI CHUN KARSON 6.62 4

70 盧子彥 Lo Chi Yin 6.61 5

116 孫佑中 Elliot Yau Chung SUN 6.34 6

8 鄧明至 Tang Ming Chi, Marcus 6.31 7

156 施謙望 Sy Him Mong Mario 6.05 8

39 鄧正琛 Jayden Tang 5.97 9

7 蘇復禮 So Fuk Lai Gabriel 5.22 10

176 吳名浚 NG MING CHUN 5.22 11

104 高梓榮 KO TSZ WING 4.89 12

27 莊謹謙 CHONG Gan Him 4.83 13

241 Adrian chun yiu liu 4.81 14

128 林文愷 Lam Man Hoi 4.71 15

73 鍾耀信 chung yiu shun 4.43 16

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 4.4 17

198 施敬謙 Cayden Sze 4.32 18

53 王浚橋 WONG TSUN KIU 4.29 19

199 梁智睿 Leung Zhirui 4.17 20

72 胡洛羲 WU LOK HEI 3.72 21

105 陳煒皓 Chen Wai Ho 3.7 22

146 汪寧 Wong Ning Benedict 3.54 23

246 鄧樂峄 Tang Lok Fung 3.41 24

157 莫晞嵐 MOK HEI NAM 3.25 25

125 鄭杰恆 Cheng Kit Hang 3.2 26

216 倪卓烽 Ngai alvin 3.18 27

119 曾楚翹 Tsang Cho Kiu 2.98 28

男子2009年 - 擲豆袋



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

91 劉澔霖 Lau Ho Lam 2.92 29

102 黃柏寧 WONG PAK NING 2.89 30

34 孫家熙 SUN KA HEI 0 ABS

188 NGAN WAI CHUN JOSHUA 0 ABS

235 邱華宙 DAMON CHIU 0 ABS

男子2009年 - 擲豆袋



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

57 黃匡辰 Darrin Wong Hong Sen 1.51 1

97 陳卓謙 Chan Cheuk Him 1.25 2

116 孫佑中 Elliot Yau Chung SUN 1.19 3

88 黃俊澤 Huang Chun Chak 1.14 4

1 潘柏璁 Poon Pak Tsung Max 1.09 5

228 鄺子傑 Kwong Tsz Kit 1.09 6

239 1.08 6

73 鍾耀信 chung yiu shun 1.07 8

7 蘇復禮 So Fuk Lai Gabriel 1.06 9

8 鄧明至 Tang Ming Chi, Marcus 1.06 10

227 何鏡滔 HO KANG TO NICHOLSON 1 10

199 梁智睿 Leung Zhirui 0.99 12

216 倪卓烽 Ngai alvin 0.99 13

233 伍靖朗 Ng Nathanael Anthony 0.97 14

41 伍諾言 Ng Lok Yin Charles 0.95 15

53 王浚橋 WONG TSUN KIU 0.95 15

72 胡洛羲 WU LOK HEI 0.95 15

27 莊謹謙 CHONG Gan Him 0.94 18

246 鄧樂峄 Tang Lok Fung 0.87 19

77 蘇業朗 SO YIP LONG 0.82 20

157 莫晞嵐 MOK HEI NAM 0.77 21

105 陳煒皓 Chen Wai Ho 0.68 22

188 NGAN WAI CHUN JOSHUA 0 ABS

235 邱華宙 DAMON CHIU 0 ABS

男子 2009年 - 立定跳遠


